
 
Об утверждении плана проведения плановых проверок 

соблюдения гражданами земельного законодательства на 

территории муниципального образования «Инзенский район»   

в рамках осуществления муниципального земельного 

контроля на 2020 год  

 
В целях обеспечения соблюдения физическими лицами (гражданами) 

требований по использованию земель на территории муниципального 

образования «Инзенский район», в соответствии со ст. 72 Земельного Кодекса 

РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления  в Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования «Инзенский район», руководствуясь Порядком 

осуществления муниципального земельного контроля на территории 

Ульяновской области, утвержденным  постановлением Правительства 

Ульяновской области от 24.04.2015 №175-П, Порядком осуществления 

муниципального земельного контроля на территории  муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области, утвержденным 

постановлением Администрации района от 20.07.2016 №441, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения 

гражданами земельного законодательства на территории муниципального 

образования «Инзенский район» в рамках осуществления муниципального 

земельного контроля на 2020 год (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования  в районной газете «Вперед» и подлежит размещению на 

официальном сайте муниципального образования «Инзенский район».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и 

земельным отношениям муниципального образования «Инзенский район» 

Фролова М.П. 
 
 
Глава Администрации района                                                      А.И. Макаров 
 
 
 
Фролов М.П. 
2-52-03 
Др 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 ноября  2019  г.                                                                   №1160                                     

Экз._ 



 Приложение к постановлению 

Администрации МО «Инзенский район»  

От12.11.2019 №1160 

  
План проведения плановых проверок  

соблюдения гражданами земельного законодательства на территории муниципального образования «Инзенский район» в 

рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2020 год  

 
№ 

п/п 

Ф
.И

.О
. 

л
и

ц
а 

в
 

о
тн

о
ш

ен
и

и
 

к
о

то
р

о
го

 
б

у
д

ет
 

п
р

о
в
ед

е
н

а
 

п
р

о
в
ер

к
а 

О
б

ъ
ек

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 

н
о

м
ер

 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а
 

А
д

р
ес

 
м

ес
то

н
ах

о
ж

д
ен

и
я
 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а
 

П
р

ед
м

ет
 п

р
о

в
ер

к
и

 

Ф
о

р
м

а 
п

р
о

в
ер

к
и

 

Период проведения проверки 

О
сн

о
в
ан

и
е 

п
р

о
в
ед

е
н

и
я
 

п
р

о
в
ер

к
и

 

 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
п

р
о
в
ед

ен
и

я
 

п
р
о
в
ер

к
и

 

Д
ат

а 
о
к
о
н

ч
ан

и
я
 

п
р
о
в
ед

ен
и

я
 

п
р
о
в
ер

к
и

 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

р
аб

о
ч

и
х
 

д
н

ей
 

п
р
о
в
ед

ен
и

я
 

п
р
о
в
ер

к
и

 

1 Жерновой 

Максим 

Геннадьеви

ч 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

4
5

:2
9
 г. Инза, ул. 

Николаева,                  

д. 3 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

17.04 17.04 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 



2 Волков 

Евгений 

Владимиро

вич 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

4
5
:2

8
 г. Инза, ул. 

Николаева,                  

д. 5 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

17.04 17.04 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 

3 Кривицкий 

Вячеслав 

Дмитриеви

ч 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

4
5
:2

7
 г. Инза, ул. 

Николаева, д. 7 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

17.04 17.04 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 



4 Ледяев 

Григорий 

Матвеевич 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

4
5
:2

6
 г. Инза, ул. 

Николаева,          

д. 9 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

17.04   17.04   1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 

5 Фокина 

Фаина 

Сергеевна 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

4
5
:2

5
 г. Инза, ул. 

Николаева,          

д. 11 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

24.04   24.04   1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 



6 Глухов 

Александр 

Алексеевич 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

4
5

:9
 г. Инза, ул. 

Николаева, д. 

13 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

24.04   24.04   1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 

7 Борисова 

Анна 

Сергеевна 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

4
5
:9

7
 г. Инза, ул. 

Николаева,            

д. 15 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

24.04   24.04   1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 



8 Выродова 

Мария 

Анатольев

на 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

1
1
:1

8
 г. Инза, ул. 

Яна Лациса, д. 

26 «а» 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

29.05. 29.05 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 

9 Манухина 

Людмила 

Дмитриевн

а 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1
2
9
:4

1
7
 г. Инза, ул. 

Школьная, 67 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

05.06. 05.06. 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 



10 Мякишев 

Сергей 

Михайлови

ч 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

2
9
:9

4
 г. Инза, ул. 

Школьная, д. 

69, квартира 2 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

05.06. 05.06 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 

11 Токарева 

Ирина 

Александр

овна 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

5
4
:3

2
 г. Инза, ул. 

Южная, д. 5 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

19.06 19.06 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 



12 Рауткина 

Ирина 

Александр

овна 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

5
4

:5
 г. Инза, ул. 

Южная, д. 7 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

19.06 19.06 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 

13 Феоктисто

ва Нина 

Александр

овна 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1
0

8
:6

0
 г. Инза, ул.  

Гаврилкова, д. 

36 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

26.06. 26.06 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 



14 Пионт 

Светлана 

Сергеевна 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1
0

8
:1

2
9
 г. Инза, пер. 

Гаврилкова,              

д. 38 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

26.06. 26.06. 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 

15 Ерастов 

Валерий 

Иванович 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

0
6
:8

4
 г. Инза, ул. 

Совхозная, д. 

40 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

03.07 03.07 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 



16 Зимукова 

Флюра 

Сабировна 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

4
4
:9

2
 г. Инза, ул. 

Чкалова, д. 13 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

10.07 10.07 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 

17 Ладонин 

Михаил 

Сергеевич 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

4
4
:1

7
2
 г. Инза, ул. 

Чкалова,                 

д. 17 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

10.07 10.07 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 



18 Забродин 

Сергей 

Иванович 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

2
5
:6

9
 г. Инза, ул. 

Кянжина, д. 4 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

24.07. 24.07. 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 

19 Герасимов 

Алексей 

Иванович 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

4
9
:1

2
 г. Инза, ул. 

Кянжина, д. 2 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

24.07. 24.07. 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 



20 Денисова 

Наталья 

Викторовн

а 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

4
4
:6

8
 г. Инза, ул. 

Огарева, д. 5 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

31.07. 31.07 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 

21 Киселев 

Юрий 

Алексеевич 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1
1

4
4
:1

6
6
 г. Инза, ул. 

Огарева, д. 3 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

31.07. 31.07. 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 



22 Левичева 

Елена 

Юрьевна 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

4
4
:2

5
5
 г. Инза, ул. 

Огарева, д. 11 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

07.08. 07.08. 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 

23 Саратцев 

Сергей 

Викторови

ч 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

4
4
:1

3
 г. Инза, ул. 

Огарева, д. 13 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

14.08. 14.08. 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 



24 Тумаев 

Владимир 

Иванович 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

4
4
:6

5
 г. Инза, ул. 

Огарева, д. 15 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

14.08. 14.08. 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 

25 Кочеткова 

Раиса 

Александр

овна 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

4
4
:2

1
4
 г. Инза, ул. 

Огарева, д. 21 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

21.08. 21.08. 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 



26 Рикова 

Лидия 

Петровна 

Земельн

ый 

участок 

7
3
:0

4
:0

3
0
1

0
6
:8

7
 г. Инза, ул. 

Совхозная, д. 

87 

Соблюдение 

гражданами  

требований 

законодательства 

Российской 

Федерации, 

законодательства 

Ульяновской 

области в 

отношении 

объектов 

земельных 

отношений 

Плано

вая 

выезд

ная 

28.08. 28.08. 1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на 

земельный участок, 

находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у 

гражданина 

 



_________________________________________________ 

 
 


